МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБМЕСТВЕНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ КАВАЛЕРА СЛАВЫ III СТЕПЕНИ ВІЛАДИМИРА СТЕГАНОВИЧА ГРЭЯМУШКО ХУТОР ПРОРВЕНСКОГО ОМУНИЦІЛЬНОЮ



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЖЕЙФЯРУЗИВОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ Ш СТЕПЕНИ ВЛАДИМИРА СТЕПАНОВИЧА ПРЯМУШКО х. ПРОРВЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН ПРИКАЗ

от 09.01. 2023г

х. Прорвенский

О внедрении наставничества педагогических работников МБОУ ООШ № 49

В соответствии с решением педагогического совета №8 МБОУ ООШ №49 от 30.12.2022г, с учетом мнения первичной профсоюзной организации МБОУ ООШ №49, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

- 1 .Утвердить и ввести с 09 января 2023 года в действие:
- Положение о системе наставничества педагогических работников МБОУ ООШ №49;
- План мероприятий по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников МБОУ ООШ №49
- 2.Ответственность за координацию и оперативный контроль внедрения модели наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ №49 возложить на руководителя МС, ШМО Татарчук Светлану Владимировну.
- 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООШ № 49

А.В. Пономаренко